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Yleisiä uu tisia
Mexico uhkaa takavari­

koida muukalaisten 
kaivannot

(T rue transla tion  filed with the 
P ostm aster a t Astoria, Oregon, Oct. 
27, 1917, as required by the  Act of 
Congress, October 15th, 1917.)

Dollarin arvo alennut 
Tanskassa

(T rue transla tion  filed with the 
P ostm aster a t A storia, Oregon, Oct. 
29, 1917, as required  by the Act of 
Congress October 15th, 1917.)

K okoja N aisille  ja T ytöille
E i k a h ta  sa m a n la is ta  p u k u a  

Ju u ri saap u n u t teh taa s ta  Mies-
«V

Räätälien valmistamia
Valikoima No. 1 . . $28.75
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Valikoima No. 2 . $34.50
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Valikoima No. 3 . . $39.50
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Valikoima No. 4 . $46.50
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T ark as ta k aa  N äyteikkunoitam m e

El Paso, 27 p. lokak. — Mexi­
con pohjoisen armeijan komenta­
ja kenraali Murguia on antanut 
julistuksen, että Mexicon halli­
tus tulee täydellisesti suojele­
maan kaikkia amerikalaisten ja 
muiden muukalaisten omistamia 
kaivoksia, jos ne pannaan käyn­
tiin. Kuitenkin, ellei kaivantoja 
panna käyntiin määrätyn ajan 
kuluessa, valtaa Mexicon halli­
tus ne ja asettaa työt käyntiin.

NORJA MUISTUTTAA SOPI­
MUKSESTA

Kööpenhamina, 27 p. lokak. — 
Dollarin arvo on alentunut alle 
83 sentin täällä. Saksan mark- 

l saavutti myös alimman ra­
jansa 42, ollen 53 prosenttia
alle normaaliarvon.

Amerikan toinen lib- 
erty-laina merkitty

(T rue transla tion  filed with the 
P ostm aster a t A storia, Oregon, Oct. 
27, 1917, as required by the Act of 
Congress October 15th, 1917.)

(T rue transla tion  filed with the 
P ostm aster a t Astoria, Oregon, Oct. 
29, 1917, as required by the Act of 
Congress October 15th, 1917.)

¡ f g  W S J O T

'handise s r Quality

Kristiania, 27 p. lokak. — Xor 
jän ulkolähetystö kiinnitti tä ­
nään virallisen huomion vuoden 
1827 sopimukseen tehty Yhdys­
valtain ja Norjan kesken, jonka 
nojalla Yhdysvallat sopi, että

Yhdysvaltain veistämöillä ra­
kenteella olevia Norjan laivoja 
ei tulla so:ien aikana valtaa­
maan.

täm ä viittaa siihen, että Yh­
dysvalloissa on suunniteltu puo 
lueettomien maiden laivojen val­
taamista korvausta vastaan.
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TOVERIN TELEFOONI-NUMEROT :
Konttori ja liikkeenhoitaja........... 365
Toimitus ................................................. 832
Konttori on auki kello S aamulla 
kello kuuteen saakka illalla. Huora, 
kello kuuden jälkeen illalla on käy- 
te t t lv l toimituksen puhelinta 832.
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— Ju ttu tuvan  ohjelm akom itean ko­
kona klo 7.30.

— Mieskuoron enslm äiset ja to iset 
tenorit harjo tuksiin  klo 7. Ystävyy­
dellä ja toveruudella (ynnä lählmäi- 
senrakkaudella) pyydetään kaikkia 
saapum aan.

— “ Y hdistysjuhla,” harjo tus klo 
0:30. Ensi näytöksestä  aletaan.

— N äytelinäseuran kokous klo 8. 
Sitten ja tke taan  “ Y hdistysjuhlan” har- 
jotuksia.

Nux Rauta Pilleri.
Vahvistavat hermostoa, kas­

vattavat verta, lisäävät ruokaha­
lua ja panevat vatsan normaali 
toimintaan. Hinta $1.00. Saa­
tavana Hellbergin apteekista.

(H m -)

Työläinen loukkaantunut.
Otto Fitzw ater, joka on työsken­

nellyt North Bank Logging Co: lie 
Grays Riverlllä, tuotiin  lauantaina 
iltapäivällä täkäläiseen  sairaalaan  

saam aan lääkärinhoitoa. H äneltä on 
tukki katkaissu t reisiluun.

E. B. Hughes hautaantoim ittaja
C. W. Karlson tekee kaikki suo­

menkielisen järjestelyn. T e’ef 
321. 12:sta ja Duane katujen kul­
massa.

“Y hdistysjuhla”
esite tään  ensi sunnuntaina S. S. I 

Klubin tea tte rissa . Se on suuri ko­
ko illan kappale ja  sanovat n ä y tte li-■ 
jät. e ttä  se on oikein herm oja ku t­
kuttava naurupllleri. S itä m ennään 
katsom aan! Lippujen h innat ovat 
tavalliset ja n iitä on saatavana K lu -, 
bin kaupassa.

“ Norm aalityövoim a” oso ttau tuu  epä­
norm aaliseksi.
Astoria Box Co., jonka sahalaitos 

m. m. seisahtui jo itak in  viikkoja sit- j 
ten, kun sahatyöläiset m enivät lak­
koon. on täkälästen  porvaripllllen vä- 1 
lityksellä uskotellut saaneensa "nor- 
m aalltyövolm an”* jo  aikoja sitten .

M utta “käytän tö  puhuu to ista."  
“Työnhalulsten” värvääm inen on m e­
nestynyt niin huonosti, e ttä  yhtiö on , 
joutunut tunnustam aan sen julkises- i 
tik in : panem alla lauantailliseen “The 
Evening Slush Boxiin” parille pals-I 
talle  ilm otuksen, jossa ru iku te taan  ! 
miehiä “vakituiseen työhön.” O vat-, 
kohan tuollakin laitoksella vallitsevat ' 
kaikinpuolin epänorm aaliset työolot 
s ittek in  pitäneet työvoiman epänor­
m aalisena. N äyttää siltä!

O hjelm ailtam assa
Klubin haalilla eilen oli kohtalaises­

ti väkeä.
Ja  kohtalaisesti oli ohjelm aakin, 

parem m anpuoleista. Scittokunta soit- 
te ll; Jack  Ramppi tarinoi hauskasti 
eräiden kasvirav in to järiestelm ien  
m erkillisistä  vaikutuksista, antaen 
ym m ärtää, e ttä  yhteiskunnallisten  o-

lojen parantam isessa tarv itaan  muu­
takin  kuin rav in to järjeste lm ien  va­
litsem ista. Toverit G irsback ja  Kuu­
sinen esittivä t kornetti-dueton. — 
Kuvaelma “Onni-laivan läh tö" oli 
myös jänn ittävä , etenkin  kun “alus' 

näy tti rym ähtävän  kurille he ti läh­
dettyään. Päänum erona oli lakko- 
ta is te lu ja  selostava taloudelliseen ja 
poliittiseen järjestym iseen  opastava 
puhe tov. Leo Leinolta Lopuksi 
tanssittiin .

"R ohveetta" Godwin tekee pimitys- 
työ tä  m etsätyöläisten  keskuudessa.
“K olm isonni-Jäkin" nim ellä tu n n e t­

tu m etkuevankelista  (Godwin), joka 
h ilja tta in  kävi A storiassa ja  teki 
kaikkensa sokaroidakseen rlkkeäm iä 
lakkolaisten rin tam aan (m uka “ju- 
m alansanan” saarn aa jan a !)  kiertelee 
nyt ala-Columbian tukkikäm pillä, 
saarnaillen  m etsäm iehille orjuuteen 
alistum ista. T orsta ina aikoo hän 
alkaa neljä  iltaa käsittävän  pötyily- 
sa rjan sa  K erryn tukkityöläisten  kes­
kuudessa.

Moni yksinkerta inen  ihm inen luu­
lee täm änkin  “iikan” liikkuvan aivan 
oikeilla asioilla, koska hän uskotte- 
lee nykyään olevansa “jum alan pal­
veluksessa.” repostellen  raam attua  
yhtä häikäilem ättöm ästi kuin hän 
ennen veti “potin” pelipöydässä “nel­
jän flushillä,” tai “ek sy tti” rikosto­
verinsa sa laperä isesti lokaviem äriin.. 
M utta m onta lienee niitäkin , jo tka 
näkevät hänet sellaisena kuin hän 
onkin, työn tee ttä jien  käty rinä, so- 
karina, joka käy ttää  “jum alansanaa” 
m ustien  pyy teittensä  verhona.

Ilm atietoja.
W ashington, D. C., lokak. 28. — 

Maan viljelysdepartem en tin ilmatoimis- 
to  ju lkaisi eilen seuraavan sääen­
nustuksen tänään  alkavalle viikolle:

Tyynenm eren rannikon valtioissa: 
O regonissa ja W ashingtonisSa sate- 
lee, l.vhyviä väliaikoja pitäen, koko 
viikon: kylm em pää viikon lopulla.

K alliovuorten ja  ylätasankoseuduil- 
la: Paikallisia  lum isateita  m aanan­
taina ja tiis ta ina : kylm em pää viikon 
keskivaihepa; keskiarvoisläm pö a la­
puolella norm aalin.—A. J. Henry, 
ennustaja.

Alaskan kalam iehet huom atkaa!
A laskan kalam iesten  union kokous 

pidetään kello 7:30 1. p. lokak. 31 
p., 1917. Sailors Union haalilla, 88>4 
kolm askatu. Portland. Ore.

H yvässä jäsenyydessä olevia jä se ­
niä pyydetään saapum aan kokouk­
seen ja  tuom aan k irja t ja  ku itit 
m ukanaan.

H Lorntsen, Agent.

Mies “hoilattu ylös.”
Ellen illalla klo 9 tienoissa joutui 

e räs Sm ith 's Poin tissa asuva, van- 
hanpuoleinen lakonrikkurina ollut 
mies, nim eltä Jack  Tolva, seikkai­
luun jonkun “kädet ylös”-taiteilijan 
kanssa Sm ith’s Pointin  tiellä, lähellä 
W ilsonin veistäm öä, m enettäen kel­
lonsa. Säikähtyneenä tä s tä  kohta­
uksesta. Tolva, päästyään veistäm ön 
kohdalle, käsitti vahdissa olevan so­
tilaan '‘sels"-huudon ensinm ainitun 
näytelm än jatkoksi ja  koetti vä lt­
tää  uutta  tu tustum ista  juoksem alla 
pakoon, m utta so tilas  pakotti hänet

pysähtym ään am pum alla Ilmaan. 
Perjantai-iltana, yhdeksättä  käydes­

sä, eräs naam ioitu voro y llä tti muu­
tam an miehen Uniontownln mäellä, 
saaden puolikym m entä dollaria ra ­
haa ja sorm uksen. Poliisi on etsinyt 
ryöväriä, löy täm ättä  ku itenkaan  vie­
lä, Oliko eilen iltana tapahtunut 

j "hollaus" sam an pukarin toim eenpa­
nema. ei tiedetä, m utta poliisi pitää
sitä  m ahdollisena.

Ei kelvannut rintam aan.
A storiassa hyvin tunnettu  saksa­

lainen kokki W illiam Dolfren, joka 
, kuului Oregonin kolm annen jalka- 
t väkirykm entin (’-komppaniaan, van- 
' g ittiin  Pendletonissa perjantai-iltana, 
so tljasjunan ollessa m atkalla Greenen 

' leirille. pohjois-Carolinaan. H änet on 
1 viety Portlandiin  ja aiotaan lähettää  

pidätysleirflle sodan ajaksi. Dolfren 
i oli rykm enttinsä  m ukana Mexicon 
1 raja lla  viime vuonna. H än on ko- 
kitellu t useissa täkäläisissä  rav in ­
toloissa.

  

Sotalainan hankinta.
Astoria ja  Clatsop-kauntin ovat 

tilanneet sotalainaosuuksia yhteensä 
$844,000 arvosta. T ästä  tulee As- 
torian  osalle $784.100. M erkitsijöitä 
on käynyt eri pankeissa seuraavasti:

S A storia National, 733; F irst National, 
■265; Scandinavian-Am erican. 246. As- 
i torian  partiopoikien sanotaan myy­
neen bondeja $30.000 arvosta.1

i Seasiden osalle oli m äärätty  $11,- 
000, m utta sie ltä  on saatu  $19,000. 
Koko Oregonin korkein m äärä oli i $30,000,000, m utta m erk innät lauan- 

: tai-iltana, jolloin varsinainen  keräys- 
aika päättyi, eivät vielä kohonneet 
täydelleen $26,000,000: iin.

Kamala rysäys.
Yhdeksännen kadun kohdalla, lä­

hellä Sanbornin laituria, Spokane, 
Portland & S eattle  rau ta tie llä , ta ­
pahtui lauantaina iltapäivällä onnet­
tomuus, jossa kolme m iestä louk­
kaantui, yksi ehkä kuolettavasta  

I Miehet työskentelivät rau ta tien  kor­
jaajina. jun ta ten  peikkoja (piles). 
Junttausvaunun  X15 edellä oli lava- 
vaunu. joka hyppäsi radalta , k ieräh ti 
poikkiteloin sillalle, halkesi keskeä. 
pudotti etupyöränsä jokeen ja  ta r ttu i 
takapyöristään  telefoonipaaluun. Mie- 

' het, työnjohtaja Ben Lind, konduk­
tö ö r i  Reed ja Ivar Luckey, olivat 
tässä  vaunussa. V iim em ainittu lois- 
kahti jokeen, noin 15 jalan  korkeu­
desta, ja sai m ustelm ia ja kuhm uja 

j kivistä ja puista, m utta  ui rannalle.
! Reed ja Lind joutuivat radalle, m issä 
i vaunu ruhjoi kum paakin. Reediä 
vaarallisem m in. Oli kerrassaan  ih- 

j m eellistä, e tte ivä t näm ä m enettä- 
; neet henkeään tai jäsen iään  tuossa 
j rysäyksessä. Reed on 60-vuotias.

Otti pari tun tia  ennenkuin ra ta  
' saatiin  avatuksi liikenteelle.

MISCEILANE0HS-P1KKIIII.M.
KOLME KALUSTETTUA huonetta 

vuokrattavana, yksinäisille, 110 
Hume Ave. Victor Savola.

Beethovenin jälkeläinen 
karkasi armeijasta

(T rue translation  filed with the 
P ostm aster a t Astoria, Oregon, Oct. 
29, 1917, as required by the Act of 
Congress October 15th, 1917.)

Charlotte, X. 27 p. lokak. 
— . Frederick Beethoven, kuului­

san säveltäjän jälkeläinen suo­
rassa polvessa, .tiiakaa erään so- 
ti.asvartijan kuulaf.a kuoletia- 
vnsti haavottuneena paikallises­
sa sairaalassa. Hän yritti kara­
ta ja nyt häntä syytetään — kuo­
linvuoteellakin — karkauksesta 
ja vakoilusta.

Beethoven oli sotamiehenä e- 
fäässä Myomingin komppanias­
sa. Hän oli ollut viikon päävah- 
dissa, mutta pääsi pakoon ja ta ­
vattiin sitten kaupungissa, jossa 
ampuminen tapahtui.

Hiilen hinnan rajoittelu 
Taaksepäin pyrkijöitä
(True translation  filed with the 

P ostm aster a t Astoria. Oregon, Oct. 
29, 1917, as required by the Act of 
Congress October 15th, 1917.)

W ashington, 27 p. lokak. — 
Hiilihallinto on julkaissut tä­
nään uudelleen tarkistetut hinnat 
hiilelle Michiganissa, Arkansa­
sissa, Illinoisissa, Missourissa ja 
Montanassa erinäisillä paikkka- 
kunnilia. Michiganissa hiilenhin­
ta on $3.15 tonni puhdistamat- 
tomalta, $3.60 valitulta ja $2.20 
jauhautuneelta hiilimuhennoksel- 
ta. Montanassa on hintana $3.60 
tonni valitulta hiileltä ja $1.50 
jauhautuneelta muhennokselta ja 
Illinoisissa McLean hiiliyhtiön 
hiilikaivannoilla Bloomington ¡ssa 
on hintana $4.00 valitulta ja 
$1.70 muhentuneelta hiileltä.

Ennemmin oli Montanassa hin­
tana $2.95 valitulta ja $2.45 ton­
nilta jauhautuneesta hiilestä, jo­
ten hintojen nousussa valitulle 
hiilelle jauheelle laskettiin hin­
taa.

R E 8 T A U  RANTTI MYYTÄVÄNÄ— • 
Parhain  tilaisuus ostaa restau ran t- ;

ti oka tekee ensiluokan liikettä . Pit- 
i kä vuokrasopim us. Ensiluokan liike- I 

paikalla. Suoraan om istaja lta . Tul- 
, kaa tiedustelem aan ja  katsom aan. T ä­

mä on erittä in  hyvä paikka suom alai­
selle liikkeelle. A laska Cafe, 409 
"Bond Sf.,* Astoria, Ore." ‘ (2)

Valtion hiilikaupan tarkastaja 
varottaa kauppiaita.

Helena, Mont., 27 p. lokak. — 
John Sanderson, valtion hiilikai- 
vantojen tarkastaja joka toimii 
Montanassa Yhdysvaltain halli­
tuksen hiilikaupan tarkastajana 
on varottanut kaivantojen omis­
tajia, että hallituksen oikeuspii­
rin yleissyyttäjä W heeler on saa­
nut määräyksen nostaa oikeus­
ju ttu  kaikkia niitä hiilikauppiai- 
ta vastaan, jotka rikkovat raja- 
hinta-määrävksiä. Valtion hiili- 
diktaattori Svvindlehurst on il­
moittanut hiilenvälittäjille, ettei­
vät he ole oikeutettuja maksa­
maan hiilikaivosvhtiöille korke­
ampaa hintaa kuin minkä Yh­
dysvaltain hallitus on määrännyt 
sekä kehoittanut hiilen ostajia 
maksamaan vähittäismyyjille ai­
noastaan paikallisen kauntihalli- 
tuksen määräämän hinnan hii­
lestä. H iilidiktaattori Garfield 
W ashingtonista, D. C. on lähet­
tänet valtion viranomaisille hii­
lenhinnan rikkojiin nähden seu­
raavan lyhyen ohjeen: Hankki­
kaa todis eet rikkomisesta ja an­
takaa paikallisille Yhdysvaltain 
oikeusviranomaisille samalla kun 
ilmoitatte tänne mahdollisimman 
pian?“

innwninmniiiniinmiiiiMnifiwni

Marshfieldin ilmotuksia
marshfield m u s t  suoni. Räätäliliike

T e le t  428. a 133 Second St.
K ysykää P ilkkeestäm m e Teen naisten  Ja aiiesten f tkuja,

KOVAA JA PEHMOISTA LEIPÄÄ korjaan uiyoa
leivoksia J »• KO.  '

75 M ark e t Avenue.sekä kaikenlaisia
C. A. Harnee, omisL♦ ♦♦*»♦♦♦»*****♦♦

SUMNER HARDWARE CO. R uokaa ja  asu n to a
M arshfield, Oregon. •

Rauta-, putki- Ja urheilutava- •
• raa. Uuneja, kyökklta varaa, Sher- •
• win-W Illiamsin m aaleja. (k) •
• Fooni 8 L. 86 M arket Ave. • 
» ♦ ♦ ♦ ♦ » » ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ e

saatavana

J. Karin
Boortitalossa, 610 Broadw: *, 

M arshfield, — — — < regó a.

W ashington, 27 p. lokak. — 
Amerikan "vapaus" on rullannut 
kasaan 5 hilj. dollaria lisää "m aa­
ilman -tekemiseksi kansanvallalle, 
turvalliseksi." Eilen iltaan oli 1 
lihcrtylainoja merkitty .yhteensä 
$4.555,000.000 ja lopullisissa las-' 
kuissa voi tämä summa lisääntyä 1 
vielä yhdellä biljoonalla.

H A A K SIR IK K O  M EXICON 
LA H D ELLA .

Uudistakaa tilauksenne 
ajoissa ettei lakkautus­
ta lehden lähettämises­
sä tule tapahtumaan !

¿«usti

Union Sikaari Stor -ssa
on saatavana  kaiken laisia  virvr kkeita  
ja  tupakkaa. Myös hauska ajan- 
kulutuspaikka.

O. R ichter.

SA KSALAISIA T U O M IT T IIN
T IIN  VAKOOJANA. «* 'A X l.'"o r.? o n *  O«'

29, 1917, as required  by the  A ct of

SO TILA SK O K K I VANGIT-

(T rue transla tion  filed w ith the Congress O ctober 15th, 1917.) 
P ostm aste r a t A storia. Oregon, Oct.
27, 1917, as required by the Act of I Chicago, 29 p. lokak. — (U . P.) 

Saksalaiset Gustav Jacobson, Al­
bert W ende ja Paul Boehrr:, jot- 

Oregonin 3:n jalkaväkirykmen- jm havaittiin syyllisiksi In liassa 
tin C komppanian kokki W illiam 1 kapinan aikaansaam ista ' arten 
Dolfen vangittiin lauantaina itään , toimineen salaliiton muodo .tami- 

aapuessa (seen tuom ittiin pidettäv ksi 3 
Pemlletoniin. Asemalla oli vas--vuotta vankeudessa Leaven- 
tassa Yhdysvaltain niarshalli, jo - ; w orthjn kuritushuoneessa ta sä­
kä pidätti miehen saksalaiseksi liotettavaksi $13,000. Heidän 
vakoojaksi epäiltynä. Epäluulot kanssaan sam aan ju ttuun  osal- 
Doltenia kohtaan aiheutuivat nnen hindu H eram ba Lal Cupa 
siirtolaisviranomaisten tutkim uk- tuom ittiin pidettäväksi V£nkeu- 
sista, joiden mukaan Dolfenilla jessa  18 kuukautta ja maksa- 
pitäisi m m. oleman hallussaan ; maan sakkoa $200,
Rosecransin linnotttksen, San ’ ------ -------- —-------- --------

Congress October 15th, 1917.)

Xew Orleans, 27 p. lokak. —
Höyrylaiva ( Hympia haaksirik­
koutui kovassa myrskyssä Mexi­
con lahdella 60 mailin päässä 
Eronterasta. Mexico. K ahdek-<'" ‘'rikalla olevan junan 
san merimiestä hukkui.

Laivarakentaja menetti 
henkensä

Portland, 28 p. lokak. — Co­
lumbia River Shipbuilding O»:n 
telakalla laivanrakennuksessa sor­
tui lauantaina rakennettavan lai­
van vieressä olleet telineet ja 
telineillä sillä kertaa työskennel­
leet kolme miestä putosivat maa­
lian. Pudonneista miehistä yksi, 
A. Stevenson nimeltään sai on­
nettomuudessa niin pahoja vam­
moja, että hän kuoli sairaalassa 
melkein heti kun hän ehdittiin 
sairaalaan kyyditä. Stevenson 
sai onnettomuudessa kolauksen

Diego, Cal., piirustukset.

Hardenin suu tukittu

K annattakaa niitä liikkeitä, jo t­
ka ilm oittavat Toverissa.

I I 1 1 I I 1 1111 I I 1 I 1 I H  1 111-4- H
------------------  14.

Amsterdam, 27 p. lokak. — ! + 
Berliiniläinen lehti. Lokal An-lj* 
zeiger, tietää kertoa että rad ikaa-jj. 
lisen Zukunft-lehden toim ittaja ¡T 
Maximilien Harden on kielletty 4. 
jatkam asta ueiuojaan. Hänen , £

päähänsä. Toinen miehistä, Karl j lehtensä on lakkautettu jo m uu-S? 
ScxtQu nimeltään pudotessaan ' tantan kerran sodan aikana. 
taittoi käsivartensa ja sai muita
kin ruhjevammoja ja on nyt sai­
raalassa hoidettavana heikossa 
tilassa. Kolmas miehistä pelas­
tui lievemmillä ruhjevammoilla.

TU L IR O K K O  MONTANAN 
PÄÄKAUPUNGISSA.

Varastoomme on saapunut suuri vali­
koima kaikenlaista

PUTKIEN ASETUS-ALALLE

kuuluvaa tavaraa, kuten kylpyammei­
ta. poilareita, sinkkejä, pesuvateja, 
vesiklosetteja ja putkia kaikesta laa­
dusta. Mvöskin otamme t eh tiväk ­
semme kaikkea «»»itkien asetusrlalle 
kuuluvaa työtä kohtuullisilla hinnoilla 
ja nopeasti.

A N D ERSO N  & EK
235 T aylor Ave. Puhelin 426

M Ä RKIEN" V O ITT O  
IOW ASSA.

!■ l-l-l"! "!' !■■!■ 1 -l- l- l - 1-
+ 
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Helena, 27 p. 
pungili hallitus

lokak. — Kall­
on määrännyt 

varustettavaksi erikoinen sairaa­
la tulirokkotautisia varten sen ; 
johdosta, että tautia on ilmaaan-i

Des Moines, Iowa, 28 p. lo­
kak. — Y irallisten ääntenlasken- 
nasta saatujen tietojen mukaan 
äskeisessä yleisäänestyksessä 
kieltolakiesitystä vastaan annet­
tiin 1,060 äänen enemmistö), jo­
ten ehdotus tuli hvljätvksi.

Dr. J. PARPALA
SUOMALAINEN HAMMASLÄÄKÄRI

Young Bldg. 14 & Com m ercivi St.
A storia, Oregon.

T unn it: 9—12, 1— 5, 7:30— 8:30.

Milloin on Toverittaren
tunut kaupunkiin laajalle levin- filaa i-unliiirü lii lift O? 
neenä. Lvhyen ajan kuluessa on I luaaJamaara 1 U U . 
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M , ______________________
taudin tapausta sattunut ja ¡HALUTAAN siisti, tavallisesti kalua­

mista kaksi päättynyt kuole-, tettu, tilava huone,
maan.

H uom atkaa: W. A. Ackerm a-., Suo­
m alainen A sianajaja o ttaa  a jaakseen  
siviili ja  rikosasio ita  sekä valtion  e ttä  
liittovaltio itten  o ikeuksissa ; valm is­
taa  kaiken laatu isia  laillisia  p a ie re ita :  
e riko isalana yhtiö itten , k iin tr im istö, 
perintö- ja kauppa asiat. O sote: 
L ockhart Blflg., M arshfield, O-e.

M ETSÄPALO PYSÄHYTTÄ- 
NYT R A U T A T IE L II­

K EN TEEN

Eureka, Cal., 27 p. lokak. — 
Liikenne Northern Pacific ra- I 
dalla Eurekan ja Trinidadin v ä - ' 
lilla on pysähtynyt metsäpalon 
takia, joka jo on tuottanut yli 
$100.000 vahingon. Tulipalo on 
riehunut etupäässä Trinidadin 
ympäristöllä. Hammond Lum- 
ber Co. on m enettänyt useita j 
tukki vaunuja ja useita rautatie- , 
siltoja.

"R A K A ST E TT U ” M URHASI

Casper. Wyo., 27 p. lokak 
Mrs. Bessie Fisher ampui täkä-

, v « tt , m ieluum m in ' Suomal.
a lak errasta , Unlontownin puolella. ------ --- - —
Läm m intä p itää  olla. Vuokraa sopii
o ttaa, e ttg  kannattaa . llm ottakaa 
t. 1. konttoriin  ta i puhelim ella S32.

-H -l- H  -1 1 1-f- l - H  'l- l l 1 1 H l l t l l l »

JOKO
OLETTE YHTYNEET
MAIDONKULUTTA- 

JAIN LIITTOON?

.............  £ , päivässä.laisessa restaurantissa kuoliaak-i 
si erään Lawrence Barrett ni­
misen miehen. Barrett on ollut 
Alaskassa ja Mrs. Eisher on tu l­
lut sieltä hänen seurassaan, m ut­
ta pari oli eronnut, sillä Bar- 
rettilla on vaimo, joka oli pai­
kalla kun murha tapahtui. "Kun 
minä en voi saada häntä niin ei 
hänen vaimonsakaan," sanoi Mrs.
Eisher murhan tehtyään.

JA RRU M IES SAI V A H IN ­
GONKORVAUSTA

Miksi m aksatte maidosta 
kermasta korkeita hintoja?

htymällä Milk Consumers 
League’n jäseneksi säästätte vä 
hintään 3 senttiä varttia kohti

ja

Sopimuksia maidolle ja ker­
malle voidaan allekirjottaa O re­
gon Co-op. kaupoissa ja Toverin 
konttorissa.

Vancouver, Wash., 27 p. lokak. 
— J. R. Xewson, entinen jarru- 
mies, joka oli ollut Spokane,' 
Portland & Seattle radan palve-, 
luksessa, sai valaniiesoikeudessa ; 
tänään $22.500 vahingonkorvaus- 1 
ta ja kulut. Xewson oli louk­
kaantunut sanotun yhtiön palve-: 
luksessa. Yhtiöllä on muutama 
päivä aikaa vedota juttunsa, jo­
ten X’ewsonilla on vielä monta 
mutkaa taisteltava.

H A M M A S  K ITTIÄ
1 Y öt.le itse  «dia hnmmasliidlclrinue käyttlimllllä 
I Hhmuinbkitt iä kolossa, jo s  a s«-u täyttää, min 

ette i kylmä ilm a eikä rooka sinua pääse.. H inta
|xjtjtimaksuiuc«-u...25c.

------- LignelVin Apteeki on suurin--------
—-----suoni, apteeki Yltdjravailui»«——— .

P. A . Llipicll C e-.Suuertor. Wia

A -li s -

A j u r i l i i k e
9  O£> Allekirjottaneet ovat nyt saanee- hy- Ö 
O vään kuntoon ajuriliikkeensä ja 'oivat O  
O tehdä kaikenlaisia muuttoja, ajaa hiiliä O  
O ja muuta tavalliseen ajurilikiteeseen kuu- O 
O luvaa työtä. Hinnat ovat kohtu Uliset O 
Ö ja työstä pidetään hyvä huoli.— Koot- O 
Q tori ja talli 268 Taylor Ave. Faimarit O 
O käydessään Astoriassa voivat jättää he- O 
Q vosensa talliimme. rt
o a
O SEABORG T R A N SF E R  C O M PAN Y  O° O
•»-H -l-l - l- l- l - l- l- l- l l I I 1 1 1-4 -H --H -M .

Ei ne kallistu e n tä n !
O lette  huom annut m iten kaikki 

kallistuu, m u tta  o le tteko  huom annut 
e ttä  kenkienne kannatk in  ovat kal­
lis tuneet?  Tuokaa ne Jäm sän  pa­
jaan , siellä  ne o ikaistaan , e t t t  e ivä t 
kallistu  enään. Sam alla m yöskin 
ko rja taan  m uut viat.

K unnioittaen,
O. JÄMSÄ,

359— Com m ercial St.

Dr. E. E. P A JU N  EN
HAM M ASLÄÄKÄRI

ottaa vastaan sairaita Spezanh  
rakennuksessa. Ro«m 317.

Hyvä työ ja kohtuulliset hinnat.
ASTORIA OF EGON

Smk. 6.70dolla­
rista

Olemme korottaneet kurssimme 1 :stä päivästä Lokakuuta

Rahaläheiyksisfä
S  UOMEEN

ja maksamme siis edelleen 
Summista $200.00 eli yli Sm k: 6.70 dollarista 
Summista $a0 aina $200 Smk: 6.50 dollarista 
Summista alle $50 Smk: 6.40 dollarista

Koska on hyvin epävarm a kuinka kauvan voimme m aksaa tä tx  
n S ^ e n  ^ S o l l i s i m m a ?  ,ähe« ^ ä ä n  rahanne m ei.le tä-

r a h a i i h e v i ”

pauksessa joudu hukkaan. e mi8®aän ta-
SUOMEN YHDYSPANKKI ulogmaksaa lähetyksenne S u o m «

N i e l s e n  &  L u n d b e c k
V ,n h ,„  Ja A m „ ik,a .a

-luomaa! Tässä ilm oitettu  ve ih tn ir„ ra. i  . ._ u ___
ilmanTässä ilm oitettu  va ih tokurssi 

..ilm o ittam ista
voidaan m uuttaa

sa.


